
 

 

                                                                                                                                                             
 

PREZIDIUL 

ACADEMIEI DE ŞTIINŢE 

A MOLDOVEI 

 

 

PRESIDIUM OF THE 

ACADEMY OF SCIENCES 

OF MOLDOVA 

 

 

   

 

  

  
HOTĂRÂRE 

  

  

  

 

„18” aprilie 2019    Nr. 49 

  mun. Chişinău     

  

Cu privire la aprobarea listei personalului scriptic  

al Sesiunii a III-a a Adunării Generale a AȘM 

din 23 aprilie 2019 

 
 

 

 

 

În temeiul art. 68 al Codului cu privire la știință și inovare al Republicii Moldova nr. 259-XV din 

15.07.2004 (republicat) și punctele 18 și 27  al Statutului Academiei de Ştiinţe a Moldovei, aprobat prin 

hotărârea Adunării Generale a AȘM nr. I/2 din 24 ianuarie 2019, Prezidiul Academiei de Științe a 

Moldovei H O T Ă R Ă Ş T E: 

Se aprobă lista personalului scriptic al Sesiunii a III-a a Adunării Generale a Academiei de Științe 

a Moldovei din 23 aprilie 2019, în număr de 99 persoane, conform anexei.   

 

 

 

Preşedinte,  

academician                                                                                   Ion TIGHINEANU  
 

 

 

Secretar știinţific general interimar,                                         

   doctor habilitat                                  Aurelia HANGANU  
  

     


